B

- BENEDICTIO a sacerdote data matrim. cur laudibus effertur a PP. et Concil. T. I, 109. — Denegabatur secundis nuptiis T. I, 110 seqq. — Non necessaria ad valid. matrim. 122 seqq. et n. 44. T. II, 288, n. 21
Bigamiam successivam sive secundas nuptias, licet Eccl. ægre ferret ac vindicatum eis præferret, non tamen ut illegitimas habuit juxta dictum Apostoli I Cor. VII, 59. ac I, Tim. V, 14, et I Cor. VII, 40. T. III, 67 seqq. Talem fuisse Eccl. mentem liquet ex Patribus tum Græcis tum Latinis 69 seqq. et nn. 8 ad 20. Idem constat ex conciliis, 72 seqq. — Auctores vero particulares, qui durius de secundis loquuntur nuptiis, si rite exponantur, possunt juxta Ecclesiarum sensum intelligi. 75 seqq. et nn. 30 ad 40. Et quoniam Eccl. secundas nuptias ut incontinentiae labem considerabat, varias ponas statuit in bigamos. 79 seqq. et nn. 41 ad 65. — Eadem de causa eas non permisit nisi sub quibusdam conditionibus. 84 seqq. et nn. 63 seqq.

C

- CANONES apostolici. T. II, 51. — 540, n. 8. — 411, n. 159. T. III, 80. — 318 et n. 198.